
UCHWAŁA NR VI/42/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 25 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.  z 2019 r. 
poz.506), art.212 , art.217 ust.2 pkt. 6, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na rok 2019 Nr III/11/18  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o łączną kwotę 1.170.078 zł. Ustala się dochody  budżetu w łącznej 
kwocie  110.239.498,00 zł , zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 1 do 
Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 6.201.096,00 zł. Ustala się wydatki  budżetu w łącznej 
kwocie 130.801.864,99 zł , zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do 
Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki  na zadania 
inwestycyjne na 2019 rok.

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany dotacji celowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe na 2019 rok dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych.

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
5.031.018,00 zł i wynosi po zmianach 20.562.366,99 zł. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych/ § 950/ 
o kwotę  5.031.018,00 zł. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu 
w 2019 roku.

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości  20.562.366,99 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1. zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.520.547,00 zł

2. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie  - 10.000.000,00 zł

3. wolnych środków  na    rachunku bankowym w kwocie -   9.041.819,99 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Biedrzycki

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 170 078,00

0,00 0,00

0,00 170 078,00

0,00 0,00

0,00 170 078,00

razem: 0,00 170 078,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

majątkowe 3 507 256,00 4 507 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 607 256,00 1 607 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 000 000,00 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 900 000,00 2 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 900 000,00 2 900 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 967 870,00 20 137 948,00

bieżące 105 562 164,00 105 732 242,00

20 399 570,00 20 569 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 399 570,00 20 569 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/42/19 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 25.03.2019 roku zmieniającej  uchwałę 

budżetową Gminy Grójec na rok 2019                                                             DOCHODY NA 2019 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 1



0,00 1 170 078,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 109 069 420,00 110 239 498,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 755 576,00 1 755 576,00

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 2



Strona 2 z 1

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/42/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.03.2019 roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy
Grójec na 2019 rok            Wydatki na 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 034 361,26 5 764 207,09 5 764 207,09 0,00 5 764 207,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270 154,17 4 270 154,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 424 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 424 131,00 3 424 131,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 158 492,26 5 464 207,09 5 464 207,09 0,00 5 464 207,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 694 285,17 7 694 285,17 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 242 500,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 131,00 524 131,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 631,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 131,00 524 131,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 791 861,26 5 521 707,09 5 521 707,09 0,00 5 521 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270 154,17 4 270 154,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 391 861,26 5 221 707,09 5 221 707,09 0,00 5 221 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170 154,17 7 170 154,17 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 951 939,69 1 483 500,00 1 153 500,00 11 500,00 1 142 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 468 439,69 4 468 439,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 971 939,69 1 503 500,00 1 173 500,00 11 500,00 1 162 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 468 439,69 4 468 439,69 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 621 939,69 1 153 500,00 1 153 500,00 11 500,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 468 439,69 4 468 439,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 641 939,69 1 173 500,00 1 173 500,00 11 500,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 468 439,69 4 468 439,69 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 275 305,00 10 164 305,00 9 584 505,00 7 132 855,00 2 451 650,00 52 000,00 527 800,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 301 305,00 10 173 305,00 9 593 505,00 7 132 855,00 2 460 650,00 52 000,00 527 800,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 7 202 500,00 7 091 500,00 7 077 500,00 5 721 000,00 1 356 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 228 500,00 7 100 500,00 7 086 500,00 5 721 000,00 1 365 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 825 181,98 1 683 000,00 1 620 000,00 1 208 500,00 411 500,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 142 181,98 142 181,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980 181,98 1 718 000,00 1 635 000,00 1 208 500,00 426 500,00 20 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 262 181,98 262 181,98 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 558 281,98 416 100,00 359 100,00 102 200,00 256 900,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 142 181,98 142 181,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 281,98 436 100,00 359 100,00 102 200,00 256 900,00 20 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 262 181,98 262 181,98 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 516 162,00 38 463 562,00 34 882 512,00 28 003 984,00 6 878 528,00 3 314 000,00 267 050,00 0,00 0,00 0,00 1 052 600,00 1 052 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870 078,00 170 078,00 170 078,00 170 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 386 240,00 38 633 640,00 35 052 590,00 28 174 062,00 6 878 528,00 3 314 000,00 267 050,00 0,00 0,00 0,00 1 752 600,00 1 752 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 545 075,00 18 347 475,00 18 133 975,00 15 265 300,00 2 868 675,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 197 600,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 346 075,00 18 448 475,00 18 234 975,00 15 366 300,00 2 868 675,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 897 600,00 897 600,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 616 400,00 1 616 400,00 1 591 900,00 1 120 700,00 471 200,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 400,00 1 632 400,00 1 607 900,00 1 136 700,00 471 200,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 10 337 100,00 9 482 100,00 6 684 300,00 5 306 000,00 1 378 300,00 2 780 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 578,00 47 578,00 47 578,00 47 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 384 678,00 9 529 678,00 6 731 878,00 5 353 578,00 1 378 300,00 2 780 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 2 471 053,00 2 471 053,00 2 454 053,00 2 171 000,00 283 053,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 553,00 2 476 553,00 2 459 553,00 2 176 500,00 283 053,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 665 000,00 491 300,00 173 700,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435 887,00 235 887,00 235 887,00 50 000,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 887,00 965 887,00 900 887,00 541 300,00 359 587,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 440 000,00 371 300,00 68 700,00 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 887,00 235 887,00 235 887,00 50 000,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 887,00 720 887,00 675 887,00 421 300,00 254 587,00 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 621 718,29 3 771 870,85 3 518 870,85 5 000,00 3 513 870,85 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 847,44 849 847,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550 000,00 290 000,00 290 000,00 143 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 171 718,29 4 061 870,85 3 808 870,85 148 000,00 3 660 870,85 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 847,44 2 109 847,44 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 633 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 893 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 143 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 000,00 593 000,00 340 000,00 143 000,00 197 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 571 000,00 571 000,00 571 000,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 014 928,96 2 529 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 485 228,96 10 485 228,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 034 928,96 2 549 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 485 228,96 10 485 228,96 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 10 499 928,96 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 485 228,96 10 485 228,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 519 928,96 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 485 228,96 10 485 228,96 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 600 768,99 99 784 916,75 65 437 052,44 41 045 125,00 24 391 927,44 9 231 450,00 24 068 094,31 148 320,00 0,00 900 000,00 24 815 852,24 24 815 852,24 2 550 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 501 096,00 779 965,00 759 965,00 363 078,00 396 887,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 721 131,00 5 721 131,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 801 864,99
100 264 881,7

5
65 897 017,44 41 408 203,00 24 488 814,44 9 251 450,00 24 068 094,31 148 320,00 0,00 900 000,00 30 536 983,24 30 536 983,24 2 550 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały nr VI/42/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 25.03.2019 r.

zmieniającej

Uchwałę Budżetową 

Gminy Grójec na 2019 rok

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 Budowa ul.Sienkiewicza w Grójcu - II etap 1 500 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

2 600 60016
Przebudowa części drogi gminnej ul.Brzozowa 

w Grójcu
200 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

3 600 60016
Budowa odcinka ulicy Konopnickiej              w 

zakresie chodnika i nawierzchni drogi
110 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

4 600 60016 Przebudowa ulicy Kościelnej w Grójcu 350 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej osiedle Centrum 700 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

6 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 161561W 

dojazdowej do gruntów rolnych                      w 

miejscowościach Lesznowola, Duży Dół

430 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

7 600 60016

Wykonanie nawierzchni drogi gminnej            

w Dużym Dole - III etap (dwa odcinki -

kontynuacja z 2017r do drogi Podole-

Lesznowola, od istniejącego asfaltu do 

przepompowni)

300 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

8 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę ulicy Willowej
30 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

9 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę ulicy Konopnickiej n odcinku od 

ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej

30 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

10 600 60016
Budowa ulicy Akacjowej wraz z ciągiem 

pieszo-jezdnym
580 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

11 600 60016
Budowa drogi asfaltowej Nr 38 w Dużym Dole 

( fund.sołecki)
15 154,17

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

12 600 60016

Projekt przebudowy ul.Batalionów Chłopskich 

w Grójcu na odcinku od ul.Niepodległości do 

ul.Lewiczyńskiej

25 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

13 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 54 we wsi Kośmin 2 000 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

14 600 60016

Projekt wielobranżowy budowlano-

wykonawczy budowy ulic o numerach 

planistycznych 14.KDL oraz 47.KDD w 

Grójcu pomiędzy ul.Sienkiewicza i 

ul.Zbyszewską wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

150 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

15 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Krobowie 450 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

16 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 46 i 48 w Woli 

Worowskiej
300 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

17 700 70005
Przebudowa pomieszczeń oficyny Ratusza -

siedziba Straży Miejskiej
130 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

18 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 1 000 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

19 750 75023 Klimatyzacja pomieszczeń w USC 26 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

20 750 75023
Modernizacja systemu telewizji dozorowej 

przy ul.J.Piłsudskiego
25 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

21 750 75023
Oprogramowanie wspomagające zarządzanie 

przestrzenne
60 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

22 750 75023
Zakup schodowłaza do budynku urzędu dla 

potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową
17 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

23 754 75412
Rozbudowa budynku OSP w Kośminie na 

potrzeby garażu
50 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

24 754 75412
Przebudowa ogrodzenia wokół OSP Kośmin 

(nieruchomość gminna) (fund.sołecki)
12 181,98

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego                         

(w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

1

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały nr VI/42/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 25.03.2019 r.

zmieniającej

Uchwałę Budżetową 

Gminy Grójec na 2019 rok25 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

26 801 80101 Budowa pracowni komputerowej i stołówki 150 000,00 PSP w Częstoniewie

27 801 80101
Budowa oświetlenia boiska szkolnego przy 

PSP Lesznowola
25 000,00 PSP w Lesznowoli

28 801 80101
Zakup profesjonalnej kuchni gazowej w PSP 

Nr 3 w Grójcu
12 600,00 PSP Nr 3 w Grójcu

29 801 80101 Chłodnia na warzywa dla PSP w Bikówku 10 000,00 PSP w Bikówku

30 801 80101
Dostawa i montaż hali pneumatycznej nad 

istniejącym boiskiem przy PSP Nr 1 w Grójcu
700 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

31 801 80104

Przebudowa części budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 2 z przeznaczeniem na 

przedszkole 6-oddziałowe

800 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

32 801 80104
Montaż systemu monitoringu zewnętrznego 

przy Publicznym Przedszkolu Nr 4
15 000,00

Przedszkole Publiczne          

Nr 4

33 801 80104

Plac zabaw dla dzieci z plastikowych 

elementów przy Publicznym Przedszkolu                     

Nr 1

40 000,00
Przedszkole Publiczne          

Nr 1

34 900 90001
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej i wodociągowej w ul.Kościelnej
500 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

35 900 90001

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji 

deszczowej w ul.Batalionów Chłopskich w 

Grójcu,wybudowanej przez ZWiK Sp.z o.o. w 

Grójcu, w którym gmina posiada 100% 

udziałów

1 260 000,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

36 900 90015
Budowa odcinków oświetlenia dróg i ulic na 

terenie gminy i miasta Grójec
50 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

37 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego                          

w sołectwach (fund.sołecki)
159 847,44

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

38 921 92120

Projekt remontu i zmiany sposobu 

użytkowania budynku dworca kolejki 

wąskotorowej w Grójcu

36 400,00
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

39 926 92601
Budowa placu zabaw w Gościeńczycach       ( 

fund.sołecki)
16 777,83

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

40 926 92601
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa 

Krobów-Szymanówek (fund.sołecki)
12 138,80

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

41 926 92601
Rozbudowa placu zabaw w Lesznowoli 

(fund.sołecki)
28 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

42 926 92601
Projekt budowy placu zabaw                           w 

Maciejowicach  (fund.sołecki)
6 000,00

Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

43 926 92601

Budowa placu zabaw w sołectwie Mirowice-

Parcela -projekt i częściowe wyposażenie 

(fund.sołecki)

15 850,03
Urząd Gminy i Miasta         

w Grójcu

12 427 950,25 xOgółem

2

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VI/42/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 25.03.2019 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową

Gminy Grójec na 2019 rok

1 2 3 4 5

Nazwa podmiotu

1 600 60014 Powiat Grójecki 524 131

Nazwa podmiotu

1 754 75410
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej           

w Grójcu 15 000

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Grójcu 
200 000

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu
20 000

4 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp.z o.o.
200 000

Nazwa zadania

1 630 63003

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  

pieszej i rowerowej 25 000

2 851 85154

Realizacja świadczeń w postaci wydawania                                    

1 gorącego posiłku dla osób dotkniętych problemem 

alkoholowym, które własnym staraniem nie mogą go 

sobie zapewnić 25 000

3 852 85214

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 

wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 

własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 10 450

4 852 85228

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 

opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 

choroby nowotworowej 20 000

5 900 90005

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 

olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000

Jednostki z sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacje celowe na 2019 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VI/42/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 25.03.2019 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową

Gminy Grójec na 2019 rok

6 926 92605

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 

rekreacji:                                                                              

-piłka nożna                                                              -

piłka koszykowa                                                                                                                

-tenis ziemny                                                                      

- pływanie sportowe                                                                   

-zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 

w okresie letnim 2019 dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Grójec" 535 000

Ogółem 1 714 581

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 2



                                                                                     Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/42/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 25.03.2019 r. zmieniającej
Uchwałę  Budżetową Gminy Grójec na rok 2019

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 109 180 920,00 1 058 578,00 110 239 498,00

2. Wydatki 124 712 268,99 6 089 596,00 130 801 864,99

3. Wynik budżetu -15 531 348,99 -5 031 018,00 -20 562 366,99

17 599 646,90 5 031 018,00 22 630 664,90

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 1 520 547,00 0,00 1 520 547,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 6 079 099,90 5 031 018,00 11 110 117,90

2 068 297,91 0,00 2 068 297,91

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 168 297,91 0,00 1 168 297,91

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 900 000,00 0,00 900 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Kwota po 

zmianach 2019 

r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2019 r Zmiany

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 1



Uchwałę  Budżetową Gminy Grójec na rok 2019

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody budżetowe w:

- dziale 700 o kwotę 1.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych w Słomczynie,

- dziale 758 , rozdziale 75801 o kwotę 170.078,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej gminy
Grójec na 2019 rok w związku z otrzymaniem informacji o wysokości ostatecznych kwot subwencji dla gminy
Grójec na 2019 rok.

Zwiększa plan wydatków bieżących w:

- dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektów rozbiórek
budynków na terenie miasta Grójec,

- dziale 754,

- rozdziale 75410  Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 15.000 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grójcu
modernizacji systemu łączności . Na podstawie art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej
Straży Pożarnej ( t.j. Dz.U. z 2013 roku poz.1340 z późn.zm.) gmina może uczestniczyć w pokrywaniu części
kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej poprzez Fundusz Wsparcia PSP.

- rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla
OSP Zalesie na zakup wyposażenia do samochodu zakupionego w ubiegłym roku,

- dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie i ustawienie wiaty na rowery
przed UGiM w Grójcu,

- dziale 801 o kwotę 170.078,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne w placówkach
oświatowych gminy Grójec. Środki zostaną wykorzystane na podwyższenie dodatków dla wychowawców
w szkołach i przedszkolach,

- dziale 851 - rozdziale 85154 o kwotę 235.887,00 zł, w tym:

- wynagrodzenia zleceniobiorców -wykonawców na imprezach profilaktycznych- 50.000,00 zł,

- organizacja letniej kolonii z programem socjoterapeutycznym -50.000,00 zł,

- organizacja warsztatów, szkoleń i imprez związanych z profilaktyką, opracowanie diagnozy społecznej
dotyczącej uzależnień na terenie gminy Grójec – kwota 135.887,00 zł

Środki na powyższe cele pochodzą z niewykorzystanych środków z roku 2018 i zgodnie z ustawą nie mogą
być przeznaczone na inne zadania własne gminy,

- dziale 900,

- rozdziale 90002 o kwotę 250.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty związane z przygotowaniem systemu
odbioru odpadów komunalnych przez gminę Grójec od dnia 01.01.2020 roku. Do końca roku 2019 odbiorem
odpadów zajmuje się Związek Międzygminny Natura, którego członkiem jest gmina Grójec.

- rozdziale 90003 o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na sprzątanie ulic na terenie gminy Grójec,

- dziale 926, rozdziale 92601 o kwotę - o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na rozbiórkę muszli
amfiteatru zlokalizowanego na terenie stadionu przy ul.Ks.P.Skargi w Grójcu. Zadanie powyższe zostanie
zrealizowane przez gminę w ramach pomocy rzeczowej udzielonej powiatowi grójeckiemu.

Zwiększono plan wydatków majątkowych :

- w dziale 600,

- rozdziale 60014 o kwotę 524.131,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla powiatu grójeckiego
przy realizacji zadania pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 1604W Szczęsna –Rożce na odcinku przez wieś
Bikówek o długości 2350,00 mb.”, Powiat Grójecki złoży w najbliższym czasie wniosek do Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie kosztów zadania. W przypadku
pozytywnej oceny wniosku realizacja zadania nastąpi w roku bieżącym. Koszt realizacji zadania na
podstawie kosztorysu inwestorskiego wynosi 2 620 655,22 zł brutto. Wniosek o dotację obejmuje 60%

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 1



kosztów realizacji zadania tj. kwotę około 1.572 393,13zł. Pozostała kwota w wysokości około
1 048 262,09 zł stanowi wkład własny jednostki samorządowej . Zadanie to byłoby realizowane w ramach
porozumień o wspólnym finansowaniu zadań z gminami w stosunku procentowym 50/50.

- rozdziale 60016 o kwotę 2.600.000,00 zł, w tym:

1)budowa drogi gminnej nr 54 we wsi Kośmin- kwota 2.000.000,00 zł,

2)projekt wielobranżowy budowlano-wykonawczy budowy ulic o numerach planistycznym 14. KDL oraz 47.
KDD w Grójcu pomiędzy ul. Sienkiewicza i ul. Zbyszewską wraz z infrastrukturą towarzyszącą – kwota
150.000,00 zł

3)przebudowa dróg gminnych w Krobowie - kwota 450.000,00 zł,

- w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 17.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup schodołaza do budynku
urzędu dla potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową,

- w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 120.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla OSP
Grójec na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego,

- w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 700.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
„Dostawa i montaż hali pneumatycznej nad istniejącym boiskiem przy PSP nr 1 w Grójcu”,

- w dziale 851,rozdziale 85111 o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla
Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o. na dofinansowanie zakupu wysokospecjalistycznego
sprzętu medycznego ,

- w dziale 900, rozdziale 90001 o kwotę 1.260.000,00 zł z przeznaczeniem na odpłatne przejęcie sieci
kanalizacji deszczowej w ul.Batalionów Chłopskich w Grójcu, wybudowanej przez ZWiK Sp. z o.o. w Grójcu,
w którym gmina posiada 100% udziałów .

Jednocześnie w dziale 600,rozdziale 60016 przenosi się środki w wysokości 300.000,00 zł z planu
wydatków bieżących do planu wydatków majątkowych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 46 i 48 w Woli Worowskiej”

Id: 13FAB096-5C05-4F0C-A07C-BD84D2DD6AB6. Uchwalony Strona 2




